

MINISTERUL EDUCATIEI NATIONALE

LICEUL DE INFORMATICA "TIBERIU POPOVICIU"


 Calea Turzii nr.140
 Cluj-Napoca
 COD: 400495
 Tel. 0264/438024
 Fax. 0264/438035
 Email. tpopoviciu@yahoo.com

CF: 5360930

NR 987/07.05.2019

Aprobat

Director

Vălean Ana-Felicia




INVITAȚIE DE PARTICIPARE ACHIZIȚIE MATERIALE CURĂȚENIE

Cod CPV:39831240-0

Autoritatea contractantă, Liceul de Informatică „Tiberiu Popoviciu”, dorește să achiziționeze produse de curățenie necesare unității noastre școlare.

Valoarea estimată pentru această achiziție, fiind sub pragul prevăzut de art.7 al.(5) în Legea nr 98/2016 din 19.05.2016 privind achizițiile publice și potrivit art.7, al.(5) ”Autoritatea contractantă are dreptul de a achiziționa direct produse sau servicii în cazul în care valoarea estimată a achiziției, fără TVA, este mai mică de 135.060 lei, respectiv lucrări, în cazul în care valoarea estimată a achiziției, fără TVA, este mai mică de 450.200 lei”, se va proceda la cumpărarea directă a acestor produse din catalogul SEAP, de la adresa [www.e-licitatie.ro/https:// sicap-prod.e-licitatie.ro](http://www.e-licitatie.ro/https://sicap-prod.e-licitatie.ro)

Valoarea estimată este de: 12567,99 lei fără TVA.

Criteriul de atribuire: Prețul cel mai scăzut, cu condiția respectării cerințelor tehnice.

Necesitatea achiziției: În vederea aprovizionării cu produsele conforme cerințelor unității noastre școlare, vă rugăm să aprobați achiziționarea următoarelor:

Nr. Crt	Denumire produs	U.M	Cant.	Pret unitar estimat in lei fara TVA	Valoare estimata-lei fara TVA	Caracteristici
1	Domestos 750 ml	buc	450	5.55	2497.5	dezinfectant, fresh
2	Coadă lemn 1.4 m	buc	20	4.55	91	esenta tare
3	Cif cremă 500 ml	buc	400	4.3	1720	particule fine
4	Hârtie igienică Jumbo	buc	200	4	800	400 g, albă, 2 straturi
5	Promax gel	buc	50	5.25	262.5	750 mi, dezinfectant
6	Mop bumbac	buc	50	3.15	157.5	250 g, alb
7	Cos plastic cu găleată interioară	buc	10	26	260	12 l, cu pedala
8	Bionet sanidor	buc	4	20.21	80.84	1l, dezinfectant
9	Șervetele pliate	pach	600	3	1800	alb, 2 straturi
10	Bureți de vase	buc	30	0.8	24	6 buc/set
11	Clorom	cut	80	5	400	50buc/cutie

12	Făraș	buc	20	2.52	50.4	cu lamela plastic
13	Găleată cu storcător	buc	20	12.2	244	14 l
14	Lavete microfibra	buc	100	3.62	362	dubla fata
15	Lavete umede	set	10	2.35	23.5	3/set
16	Mănuși menaj	perechi	30	1.8	54	cauciucate
17	Mănuși nitril	cut	3	16	48	7/8, 100/cutie
18	Mătură fără coadă	buc	30	3.61	108.3	fir lung
19	Perii WC	buc	20	4	80	set wc mare
20	Praf de curățat	buc	10	2.72	27.2	500g
21	Saci menaj 60l	set	150	3.19	478.5	rezistenti, 20buc/set
22	Saci menaj 35l	set	100	2.25	225	rezistenti, 20buc/set
23	Saci menaj 120l	set	50	3.6	180	rezistenti, 20buc/set
24	Sapun lichid 5l	buc	40	12.1	484	pet 5l
25	Soluție geam 5 l	buc	15	17.65	264.75	cu alcool alifatic
26	Coș plastic	buc	25	5.4	135	pt baie/birou
27	Soluție pardoseală	buc	50	13	650	5l pet, diverse sort.
28	Soluție pardoseală cu dezinfecant 5kg	buc	10	80	800	cu dubla actiune de detergent ,dezinfecant
29	Detergent de vase	buc	20	13	260	1000ml, cu dezinfecant
	TOTAL				12.567,99	

Operatorii economici interesați sunt invitați să depună oferta în catalogul SEAP la adresa www.e-licitatie.ro până la data de 14.05.2019, de unde autoritatea contractantă va iniția achiziția directă on-line.

NOTA: Publicarea prezentei invitații are rol de informare și de publicitate, nu obligă autoritatea contractantă și nu exclude de la procedură operatorii economici deja înscrși în catalogul electronic SEAP.

Administrator,

Crisan Tatiana
